
ZARZĄDZENIE NR 63/16
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 
r. poz. 446), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 roku 
poz.885 z późn. zm.) oraz § 8 Uchwały Nr XIII/89/15 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 30 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 roku poz. 1077) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 
Budżet po zmianach wynosi: Dochody 42 215 878,32 zł w tym: bieżące 39 022 629,00 zł majątkowe 3 193 
249,32 zł Wydatki 43 679 933,88 zł w tym: bieżące 36 282 189,93 zł majątkowe 7 397 743,95 zł

§ 2. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy.

 

WÓJT

Krzysztof Szewczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 2140



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 63/16 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 27 października  2016 roku 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 196 493,68 

  01095   Pozostała działalność 196 493,68 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

196 493,68 

750     Administracja publiczna 6 527,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 6 527,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

6 527,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
4 653,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

4 653,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 653,00 

852     Pomoc społeczna 68 721,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 254,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 109,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

1 145,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
6 000,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 46 070,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

46 070,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 11 397,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

11 397,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 24 428,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2140



  85415   Pomoc materialna dla uczniów 24 428,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

24 428,00 

 
Bieżące razem: 300 822,68 

Majątkowe 

 
Majątkowe razem: 0,00 

   Dochody razem: 300 822,68 

 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 196 493,68 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4260 Zakup energii - 7 000,00 

  01095   Pozostała działalność 196 493,68 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 451,42 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 401,40 

    4430 Różne opłaty i składki 192 640,86 

750     Administracja publiczna 6 527,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 6 527,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 027,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
4 653,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

4 653,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 105,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 346,00 

758     Różne rozliczenia - 1 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe - 1 000,00 

    4810 Rezerwy - 1 000,00 

801     Oświata i wychowanie 1 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe - 33 118,97 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 3 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 24 464,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2140



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 900,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 450,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki - 1 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 154,28 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
- 250,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 32 043,14 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 843,14 

  80104   Przedszkola  472,18 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 427,89 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 100,07 

  80110   Gimnazja 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337,34 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 700,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 2 200,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,66 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 300,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
300,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 061,25 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61,25 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

- 57,60 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 848,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2140



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 508,89 

852     Pomoc społeczna 68 721,00 

  85202   Domy pomocy społecznej - 8 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
- 8 000,00 

  85211   Świadczenie wychowawcze 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne - 6 760,88 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych - 80,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 19 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 359,12 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
- 1 900,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

    3110 Świadczenia społeczne - 57 440,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 440,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 254,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 254,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
6 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 46 070,00 

    3110 Świadczenia społeczne 46 070,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 19 397,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 397,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 24 428,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 24 428,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 24 428,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2140



  92195   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

Bieżące razem: 300 822,68 

majątkowe 

Majątkowe razem: 0,00 

Razem: 300 822,68 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2140



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 63/16 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 27 października  2016 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

DOCHODY: 

Dział 
Rozdzi

ał 

Paragr

af 
Treść 

Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 246 189,17 196 493,68 442 682,85 

  01095   Pozostała działalność 246 189,17 196 493,68 442 682,85 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

246 189,17 196 493,68 442 682,85 

750     Administracja publiczna 66 739,00 6 527,00 73 266,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 66 739,00 6 527,00 73 266,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

66 739,00 6 527,00 73 266,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

11 104,00 4 653,00 15 757,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
8 704,00 0,00 8 704,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

8 704,00 0,00 8 704,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

2 400,00 4 653,00 7 053,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 400,00 4 653,00 7 053,00 

801     Oświata i wychowanie 72 892,00 0,00 72 892,00 

  80101   Szkoły podstawowe 41 643,00 0,00 41 643,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2140



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

41 643,00 0,00 41 643,00 

  80110   Gimnazja 31 249,00 0,00 31 249,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

31 249,00 0,00 31 249,00 

852     Pomoc społeczna 10 024 813,00 4 109,00 10 028 922,00 

  85211   Świadczenie wychowawcze 6 259 940,00 0,00 6 259 940,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

6 259 940,00 0,00 6 259 940,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 730 140,00 0,00 3 730 140,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 730 140,00 0,00 3 730 140,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

29 484,00 4 109,00 33 593,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

29 484,00 4 109,00 33 593,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 263,00 0,00 4 263,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 263,00 0,00 4 263,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2140



  85295   Pozostała działalność 986,00 0,00 986,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

986,00 0,00 986,00 

Razem: 10 421 737,17 211 782,68 10 633 519,85 

 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 246 189,17 196 493,68 442 682,85 

  01095   Pozostała działalność 246 189,17 196 493,68 442 682,85 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 202,09 1 451,42 2 653,51 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 062,30 0,00 1 062,30 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 562,85 2 401,40 4 964,25 

    4430 Różne opłaty i składki 241 361,93 192 640,86 434 002,79 

750     Administracja publiczna 66 739,00 6 527,00 73 266,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 66 739,00 6 527,00 73 266,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
51 493,00 5 027,00 56 520,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 290,00 0,00 4 290,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 589,00 0,00 9 589,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 367,00 0,00 1 367,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

11 104,00 4 653,00 15 757,00 

  75101   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

8 704,00 0,00 8 704,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 705,00 0,00 1 705,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293,00 0,00 293,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 42,00 0,00 42,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 664,00 0,00 6 664,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 

2 400,00 4 653,00 7 053,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
2 000,00 3 105,00 5 105,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 172,00 172,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 30,00 30,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 1 346,00 1 746,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2140



801     Oświata i wychowanie 72 892,00 0,00 72 892,00 

  80101   Szkoły podstawowe 41 643,00 0,00 41 643,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

1 237,75 0,00 1 237,75 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 412,28 0,00 412,28 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
39 992,97 0,00 39 992,97 

  80110   Gimnazja 31 249,00 0,00 31 249,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309,38 0,00 309,38 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
30 939,62 0,00 30 939,62 

852     Pomoc społeczna 10 024 813,00 4 109,00 10 028 922,00 

  85211   Świadczenie wychowawcze 6 259 940,00 0,00 6 259 940,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 127 671,00 - 6 760,88 6 120 910,12 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
60 000,00 23 000,00 83 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 7 000,00 16 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 600,00 1 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 269,00 - 2 000,00 22 269,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 80,00 120,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 - 19 000,00 14 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2 000,00 - 359,12 1 640,88 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

2 000,00 - 1 900,00 100,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 730 140,00 0,00 3 730 140,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 532 286,00 - 57 440,00 3 474 846,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
79 699,00 17 000,00 96 699,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 202,00 40 000,00 156 202,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 953,00 440,00 2 393,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

29 484,00 4 109,00 33 593,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
29 484,00 4 109,00 33 593,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 263,00 0,00 4 263,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2140



    3110 Świadczenia społeczne 4 200,00 0,00 4 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63,00 0,00 63,00 

  85295   Pozostała działalność 986,00 0,00 986,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 986,00 0,00 986,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

0,00 0,00 0,00 

Razem: 10 421 737,17 211 782,68 10 633 519,85 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2140


		2017-03-06T11:55:05+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




